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SESDERMA SENSYSES OVALIS Płyn liposomowy 200ml
 

Cena: 45,73 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy 2-5 dni

Opakowanie 200 ml

Postać płyn

Producent Sesderma Polska

Rejestracja kosmetyk

Zastosowanie Pielęgnacja twarzy

Opis produktu
 

SESDERMA Sensyses Ovalis Cleanser 200 ml

Wskazania:

Sensyses Ovalis Cleanser przeznaczony jest dla skóry łuszczącej się, rumieniowej, naczyniowej, podrażnionej. Tonizuje i usuwa wszelkie
zanieczyszczenia oraz resztki makijażu w sposób delikatny, a zarazem bardzo skuteczny. Koi i łagodzi podrażnienia, a także przyspiesza
proces odnowy komórkowej. Kluczowymi składnikami Sensyses Ovalis Cleanser są liposomy, które usuwają oba rodzaje
zanieczyszczeń, zarówno rozpuszczalne w wodzie, jak i w tłuszczach. Liposomy zostały wzbogacone o kwas bosweliowy i
glicerytynowy, dzięki czemu posiadają również właściwości przeciwzapalne. Pantenol ma działanie kojące, łagodzące i przeciwzapalne,
dodatkowo stymuluje procesy regeneracyjne w skórze. Ekstrakt z oczaru wirginijskiego ma cechy ściągające i przeciwzapalne. Po
zastosowaniu płynu skóra staje się dogłębnie oczyszczona i odświeżona. Sensyses Ovalis Cleanser zalecany jest również po zabiegach
kosmetycznych i z zakresu medycyny estetycznej (peelingi chemiczne, zabiegi laserowe).

Stosowanie:

Spryskać wacik płynem i rozprowadzić delikatnie na oczyszczanym obszarze skóry, aż do całkowitego usunięcia zanieczyszczeń lub
makijażu. Nie wymaga zmywania wodą. Stosować rano i wieczorem.

Skład:

AQUA, PENTYLENE GLYCOL, GLYCERIN, PANTHENOL, HAMAMELIS VIRGINIANA LEAF EXTRACT, SODIUM CAPROYL/LAUROYL LACTYL
LACTATE, POLYGLYCERYL-4 LAURATE/SEBACATE, POLYGLYCERYL-6 CAPRYLATE/CAPRATE, LECITHIN, ALCOHOL, TRIETHYL
CITRATE, DISODIUM COCOAMPHODIACETATE, ISOPROPYL ALCOHOL, SODIUM HYDROXIDE, POTASSIUM SORBATE, DISODIUM EDTA,
SODIUM CHOLATE, PIROCONE OLAMNIE, PANTOLACTONE, SALVIA OFFICINALIS OIL, CI17200, PHENOXYETHANOL, PARFUM.

Opakowanie:
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